ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CANELINHA
GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO Nº 004/2024

DIOGO FRANCISCO ALVES MACIEL, PREFEITO DE CANELINHA - SC, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO. O resultado final do

Edital de Processo Seletivo para preenchimento de vagas de ESTÁGIARIO, 004/2024, conforme segue:

Resultado Final

CLASSIFICAÇÃO GERAL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

ENSINO SUPERIOR:

01 KARLA LUANNY RIBEIRO CARVALHO DESCLASSIFICADO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

ENSINO SUPERIOR

Nº NOME NOTA

01 FRANCIELI APARECIDA OZOTE DA SILVA 7,6

02 SILENE LAVIGNE CEU 4,8

03 TAIARA GOMES CARDOSO 4,4

04 KARINA HOFFMANN BENTO 3,2

05 ESTELA DE SOUZA 3,0

06 CAROLAINE RIBEIRO 2,95

 GABRIELA SCHEISTL CIRILO DESCLASSIFICADO

 SILVANEIDE DOS SANTOS DE JESUS DESCLASSIFICADO

ENSINO MÉDIO

01 YASMIM MACHADO BOOZ 6,62

02 NICOLY DANIELI KOHLRAUSCH 5,4

03 EMILI DOS SANTOS 5,2

04 LAURIANI GIACOMOSSI 4,8

05 ISABELLI CRISTINA ZANCANARO 4,6

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CANELINHA
GABINETE DO PREFEITO

06 GABRIELLI VITÓRIA ZANCANARO 4,4

07 ESTEPHANY ALVES 4,4

08 KAUANY FREIRE DIAS 4,2

09 NILTON CESAR CAETANO JUNIOR 4,2

10 KAUANNY VITTORIA MACHADO LIMA 4,0

11 MARIA EDUARDA FERRARI FRANZINI 4,0

12 ANA RAFAELA GONSSALVES ROCHA 3,8

Canelinha-SC, 05 de abril de  2024.

DIOGO FRANCISCO ALVES MACIEL

Prefeito do Município

		2024-04-05T09:04:46-0300
	DIOGO FRANCISCO ALVES MACIEL:04082677984